
UCHWAŁA NR XV/209/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej Uchwałą Nr XI/149/19 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze zmienionego Uchwałą Nr XIV/195/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 roku.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j.Dz.U.2019.512 ze zm.), art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j.Dz.U.2018.2190 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1) lit c) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (t.j.Dz.U.2018.393 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W składzie komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko kierownika Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze, powołanej Uchwałą Nr XI/149/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 lipca 2019 zmienionej uchwałą Nr XIV/195/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
13 listopada 2019 roku roku wprowadza się następującą zmianę: 

1. Powołuje się do składu komisji konkursowej prof. dr hab. n.med. Stanisława Głuszka Prorektora ds. 
Collegium Medicum UJK  -  przedstawiciela rektora państwowej uczelni medycznej.

§ 2. Po zmianach skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko kierownika Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
przedstawia się następująco:

1. Przedstawiciele podmiotu tworzącego:

1) Marek Bogusławski – Przewodniczący (lekarz),

2) Bogumiła Niziołek,

3) Grigor Szaginian – (lekarz),

4) Marek Jońca.

2. Przedstawiciel Rady Społecznej:

1) Henryk Milcarz.

3. Przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej:

1) prof. dr hab. n.med. Stanisław Głuszek  Prorektor ds. Collegium Medicum UJK.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 4FF1AD1E-CDF1-4EF4-9426-4E43533E7F8D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22 lipca 2019 roku Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XI/149/19 powołał

komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, skład której określa

§ 10 pkt 1) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu

przeprowadzenia konkursu na stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą

(t.j.Dz.U.2018.393 ze zm.).

Następnie w dniu 16 września 2019 roku przedstawiciel Rady Pan Rafał Szpak z przyczyn osobistych

zrezygnował z funkcji członka komisji konkursowej.

W związku powyższym zostały wprowadzone zmiany w składzie Komisji konkursowej Uchwałą

Nr XIV/195/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 roku.

W dniu 12 listopada bieżącego roku p.o. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św.

Rafała w Czerwonej Górze przekazał do Departamentu Ochrony Zdrowia pisemną informację,

iż w dniu 8 listopada 2019 roku została zawarta umowa pomiędzy WSS w Czerwonej Górze,

a Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach o udostępnienie określonych komórek organizacyjnych

Szpitala na rzecz UJK na wykonywanie zadań dydaktycznych i badawczych powiązanych z udzielaniem

świadczeń zdrowotnych.

W oparciu o § 10 pkt 1) lit. c) ww. rozporządzenia Przewodniczący Komisji konkursowej zwrócił się do

Rektora UJK w Kielcach o wytypowanie przedstawiciela uczelni, który będzie wchodził w skład komisji

konkursowej. Na tą okoliczność rekomendowany został prof. dr hab. n.med. Stanisław Głuszek Prorektor

ds. Collegium Medicum UJK.

Uwzględniając powyższe, dokonanie zmiany uchwały powołującej komisję konkursową

do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze jest w pełni uzasadnione.

Id: 4FF1AD1E-CDF1-4EF4-9426-4E43533E7F8D. Podpisany Strona 1




